
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały nr VI/37/2024 Rady 
Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102, 1762, 2107, 2467), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody Gminy po zmianach wynoszą 21.203.685,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 18.453.457,63 zł;  

2) dochody majątkowe: 2.750.228,09 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwały nr VI/37/2024 Rady 
Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102, 1762, 2107, 2467), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 21.483.248,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 17.653.937,65 zł;  

2) wydatki majątkowe: 3.829.310,80 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się wysokość przychodów budżetu, o których mowa w § 3 ust. 2 uchwały nr VI/37/2024 
Rady Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102, 1762, 2107, 2467), zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.  

2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 635.254,73 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2826



§ 6. W uchwale nr VI/37/2024 Rady Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102, 1762, 2107, 2467) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się deficyt budżetu gminy w wysokości 279.562,73 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 279.562,73 zł.”;; 

2) zmianie ulega: 

a) załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Maszewo 
 

Iwona Suchocka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2826



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Maszewo na 2025 r. 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 838 215,34 -2 417 298,46 420 916,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 417 298,46 -2 417 298,46 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 417 298,46 -2 417 298,46 0,00 

600   Transport i łączność 2 778 265,90 -2 770 231,40 8 034,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 770 231,40 -2 770 231,40 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 770 231,40 -2 770 231,40 0,00 

750   Administracja publiczna 311 844,09 -224 441,00 87 403,09 

 75095  Pozostała działalność 234 441,00 -224 441,00 10 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

60 100,00 -60 100,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

164 341,00 -164 341,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 028 779,07 -320 000,00 3 708 779,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 536 982,99 -320 000,00 216 982,99 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 -320 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 928 615,20 -888 315,20 1 040 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 791 415,20 -888 315,20 903 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 791 415,20 -888 315,20 903 100,00 

Razem: 27 823 971,78 -6 620 286,06 21 203 685,72 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2826



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 511 951,04 -2 789 735,22 722 215,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 101 735,22 -2 789 735,22 312 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 436,76 -372 436,76 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 417 298,46 -2 417 298,46 0,00 

600   Transport i łączność 3 464 186,86 -3 154 054,36 310 132,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 291 152,36 -3 154 054,36 137 098,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 920,96 -383 822,96 40 098,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 770 231,40 -2 770 231,40 0,00 

630   Turystyka 369 948,97 -369 948,97 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 369 948,97 -369 948,97 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 948,97 -369 948,97 0,00 

710   Działalność usługowa 526 867,44 -395 367,44 131 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 485 367,44 -395 367,44 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 -200 000,00 82 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 158 835,32 -158 835,32 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 36 532,12 -36 532,12 0,00 

750   Administracja publiczna 4 290 968,58 -224 441,00 4 066 527,58 

 75095  Pozostała działalność 422 441,00 -224 441,00 198 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

35 100,00 -35 100,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 341,00 -164 341,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 500,00 0,00 185 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 0,00 156 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2826



851   Ochrona zdrowia 214 500,00 -74 000,00 140 500,00 

 85195  Pozostała działalność 152 000,00 -74 000,00 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 -74 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 505 438,14 -383 169,14 2 122 269,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 533 169,14 -383 169,14 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 519,62 -311 519,62 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 649,52 -71 649,52 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 798 899,35 -888 315,20 1 910 584,15 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 666,51 -7 000,00 65 666,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 666,51 -7 000,00 65 666,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 319 508,84 -881 315,20 1 438 193,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 170,49 7 000,00 115 170,49 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 791 415,20 -888 315,20 903 100,00 

Razem: 29 762 279,78 -8 279 031,33 21 483 248,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2826



 

 Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Maszewo na 2025 r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

74 000,00 - 74 000,00 0,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 355 692,00 0,00 355 692,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 864 308,00 - 1 584 745,27 279 562,73  

  Razem: 2.294.000,00 Razem: -1.658.745,27 Razem: 635.254,73  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2826



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r.          

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r. 

 DOCHODY ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 916,88  

 01095  Pozostała działalność 400 916,88  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400 916,88 

 

600   Transport i łączność 8 034,50  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 034,50  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 034,50 

 

750   Administracja publiczna 77 345,09  

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 345,09  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 345,09 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

60 852,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

600,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 252,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 252,00 

 

752   Obrona narodowa 1 000,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 19 035,57  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 035,57 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 035,57 

 

852   Pomoc społeczna 11 385,15  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 

 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 

 

855   Rodzina 1 785 049,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2826



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 736 000,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 736 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 000,00 

 

Razem: 2 363 618,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2826



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r.         

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r. 

WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 916,88  

 01095  Pozostała działalność 400 916,88  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  393 055,77  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 361,11  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  

600   Transport i łączność 8 034,50  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 034,50  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,50  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

750   Administracja publiczna 77 345,09  

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 345,09  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 545,06  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 143,68  

  4300 Zakup usług pozostałych 13 656,35  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

900,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

60 852,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

600,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 252,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 250,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 987,85  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011,49  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,41  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 890,41  

  4300 Zakup usług pozostałych 392,49  

  4410 Podróże służbowe krajowe 562,35  

752   Obrona narodowa 1 000,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 19 035,57  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 035,57 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 035,57  

852   Pomoc społeczna 11 385,15  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00  

 85295  Pozostała działalność 5 295,15  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15  

855   Rodzina 1 785 049,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 736 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2826



  3110 Świadczenia społeczne 1 455 920,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 080,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00  

Razem: 2 363 618,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2826



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

realizacja dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 1159F na odcinku Granica Powiatu (Bytomiec) - Miłów - 

Rybaki. 

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

realizacja zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1162F w 

miejscowości Radomicko” w 2025 r. 

900 90026 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja celowa 

dla mieszkańców na dofinansowanie zadania usuwania wyrobów 

zawierających azbest na terenie gminy Maszewo

900 90001 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja celowa 

dla mieszkańców na dofinansowanie zadania Budowa 

Przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Maszewo

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 

publicznego  

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

206 724,00

2. Dotacje celowe

80.000,00

1. Dotacje celowe

15.000,00

76.000,00

80 000,00

60.000,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/83/2025 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r.

razem 165.000,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 371.724,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan dotacji z budżetu Gminy Maszewo w  2025 r.

Wartość

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

85.000,00

206 724,00

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2826



921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 

dotacja dla kościoła p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w m. 

Lubogoszczy

Dotacje razem: 742.724,00

razem 371.000,00

140.000,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 371.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2826


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY MASZEWO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	zm. ust. 1 w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-27T14:52:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




